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Campeonato Nacional Juvenis e Absolutos de Portugal-OPEN
Coimbra, 29.7. - 1.8.2010

Prova 4 Femin., 50m Mariposa Open
29-07-2010 - 11:00 Resultados Elimin
Rec Nac Open 27.44 Sara Freitas Oliveira FCP COIMBRA 30-05-2010
Rec Nac Jun 28.00 Sara Francisco Cruz ADBA Faro 18-07-2009
Rec Nac Sen 27.44 Sara Freitas Oliveira FCP COIMBRA 30-05-2010

TAC SEN/JUN2 Fem 16 +: 31.00  /  TAC JUN1 Fem 15: 31.00  /  TAC JUV Fem Juv: 31.00
Pontos: FINA 2010

Lugar Nome Ano Clube Tempo Final TReac Pts FINA Pts

Open

1. Sara Freitas Oliveira 85 Porto/Dolce Vita 27.85 +0.73 729 A
2. Filipa Vilas Tiago 94 Sporting 28.58 +0.70 674 A
3. Sara Francisco Cruz 93 Bairro dos Anjos 28.78 +0.73 660 A
4. Sara Alexandra Madeira 87 Louletano/Loule Concelho 28.90 +0.74 652 A
5. Andrea Kneppers 93 Eiffel 29.17 +0.81 634 A
6. Catarina Tiago Nunes 95 Uniao Piedense 29.21 +0.77 632 A
7. Filipa Mendes Pinheiro 92 Desportiva de Viana 29.35 +0.70 623 A
8. Sofia Pavao Machado 94 Naval de Ponta Delgada 29.38 +0.75 621 A
9. Nadia Morais Vieira 90 GesLoures 29.46 +0.72 616 B

10. Diana Patricia Ferreira 94 Gespacos 29.54 +0.78 611 B
11. Claudia Marques Moreno 91 Porto/Dolce Vita 29.71 +0.85 600 B
12. Ana Catarina Monteiro 93 Vilacondense 29.80 +0.80 595 B
13. Marta Posser Villar 85 Amadora 29.98 +0.79 584 B
14. Susana Clara Gomes 77 Naval do Funchal 29.99 +0.76 584 B
15. Carlota Freitas Olim 93 Naval do Funchal 30.16 +0.68 574 B
16. Ana Beatriz Pereira 91 Louletano/Loule Concelho 30.17 +0.76 573 B
17. Isabel Alves Lopes 92 Colegio Vasco da Gama 30.22 +0.81 570 R
18. Rita Pereira Abreu 93 Natacao de Faro 30.40 +0.81 560 R
19. Sofia Oliveira Pinto 94 Benfica 30.54 +0.75 553
20. Lisa Marisa Soares 95 Amadora 30.55 +0.87 552

Paula Cristina Melo 93 Natacao de Faro 30.55 +0.78 552
22. Ana Filipa Carmo 93 Colegio Vasco da Gama 30.58 +0.84 550
23. Ines Jesus Bringel 92 Portinado 30.62 +0.75 548
24. Ines Martins Silva 94 Estamos Juntos 30.79 +0.78 539
25. Mariana Sousa Martins 95 Feirense 30.80 +0.80 539
26. Carolina Santos Silva 86 Natacao da Maia 30.81 +0.75 538
27. Ana Raquel Miranda 94 Uniao Piedense 30.87 +0.68 535
28. Carla Sofia Rodrigues 93 Amadora 30.97 +0.88 530
29. Filipa Viana Costa 91 Individual Lisboa 30.99 +0.83 529
30. Soraia Vanessa Ribeiro 92 Individual Norte de Portugal 31.07 +0.89 525

FTL
31. Marta Filipa Vinagre 95 Torres Novas 31.18 +0.90 519

FTL
32. Vera Patricia Pinto 94 Benfica 31.27 +0.84 515

FTL
33. Maria Lima Rodrigues 94 Desportiva de Viana 31.68 +0.82 495

FTL
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Campeonato Nacional Juvenis e Absolutos de Portugal-OPEN
Coimbra, 29.7. - 1.8.2010

Prova 4, Femin., 50m Mariposa, Elimin

Absolutos

1. Sara Freitas Oliveira 85 Porto/Dolce Vita 27.85 +0.73 729 A
2. Filipa Vilas Tiago 94 Sporting 28.58 +0.70 674 A
3. Sara Francisco Cruz 93 Bairro dos Anjos 28.78 +0.73 660 A
4. Sara Alexandra Madeira 87 Louletano/Loule Concelho 28.90 +0.74 652 A
5. Catarina Tiago Nunes 95 Uniao Piedense 29.21 +0.77 632 A
6. Filipa Mendes Pinheiro 92 Desportiva de Viana 29.35 +0.70 623 A
7. Sofia Pavao Machado 94 Naval de Ponta Delgada 29.38 +0.75 621 A
8. Nadia Morais Vieira 90 GesLoures 29.46 +0.72 616 B
9. Diana Patricia Ferreira 94 Gespacos 29.54 +0.78 611 B

10. Claudia Marques Moreno 91 Porto/Dolce Vita 29.71 +0.85 600 B
11. Ana Catarina Monteiro 93 Vilacondense 29.80 +0.80 595 B
12. Marta Posser Villar 85 Amadora 29.98 +0.79 584 B
13. Susana Clara Gomes 77 Naval do Funchal 29.99 +0.76 584 B
14. Carlota Freitas Olim 93 Naval do Funchal 30.16 +0.68 574 B
15. Ana Beatriz Pereira 91 Louletano/Loule Concelho 30.17 +0.76 573 B
16. Isabel Alves Lopes 92 Colegio Vasco da Gama 30.22 +0.81 570 R
17. Rita Pereira Abreu 93 Natacao de Faro 30.40 +0.81 560 R
18. Sofia Oliveira Pinto 94 Benfica 30.54 +0.75 553
19. Lisa Marisa Soares 95 Amadora 30.55 +0.87 552

Paula Cristina Melo 93 Natacao de Faro 30.55 +0.78 552
21. Ana Filipa Carmo 93 Colegio Vasco da Gama 30.58 +0.84 550
22. Ines Jesus Bringel 92 Portinado 30.62 +0.75 548
23. Ines Martins Silva 94 Estamos Juntos 30.79 +0.78 539
24. Mariana Sousa Martins 95 Feirense 30.80 +0.80 539
25. Carolina Santos Silva 86 Natacao da Maia 30.81 +0.75 538
26. Ana Raquel Miranda 94 Uniao Piedense 30.87 +0.68 535
27. Carla Sofia Rodrigues 93 Amadora 30.97 +0.88 530
28. Filipa Viana Costa 91 Individual Lisboa 30.99 +0.83 529
29. Soraia Vanessa Ribeiro 92 Individual Norte de Portugal 31.07 +0.89 525

FTL
30. Marta Filipa Vinagre 95 Torres Novas 31.18 +0.90 519

FTL
31. Vera Patricia Pinto 94 Benfica 31.27 +0.84 515

FTL
32. Maria Lima Rodrigues 94 Desportiva de Viana 31.68 +0.82 495

FTL

Seniores

1. Sara Freitas Oliveira 85 Porto/Dolce Vita 27.85 +0.73 729 A
2. Sara Francisco Cruz 93 Bairro dos Anjos 28.78 +0.73 660 A
3. Sara Alexandra Madeira 87 Louletano/Loule Concelho 28.90 +0.74 652 A
4. Filipa Mendes Pinheiro 92 Desportiva de Viana 29.35 +0.70 623 A
5. Nadia Morais Vieira 90 GesLoures 29.46 +0.72 616 B
6. Claudia Marques Moreno 91 Porto/Dolce Vita 29.71 +0.85 600 B
7. Ana Catarina Monteiro 93 Vilacondense 29.80 +0.80 595 B
8. Marta Posser Villar 85 Amadora 29.98 +0.79 584 B
9. Susana Clara Gomes 77 Naval do Funchal 29.99 +0.76 584 B
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Campeonato Nacional Juvenis e Absolutos de Portugal-OPEN
Coimbra, 29.7. - 1.8.2010

Prova 4, Femin., 50m Mariposa, Elimin, Seniores

Lugar Nome Ano Clube Tempo Final TReac Pts FINA Pts

10. Carlota Freitas Olim 93 Naval do Funchal 30.16 +0.68 574 B
11. Ana Beatriz Pereira 91 Louletano/Loule Concelho 30.17 +0.76 573 B
12. Isabel Alves Lopes 92 Colegio Vasco da Gama 30.22 +0.81 570 R
13. Rita Pereira Abreu 93 Natacao de Faro 30.40 +0.81 560 R
14. Paula Cristina Melo 93 Natacao de Faro 30.55 +0.78 552
15. Ana Filipa Carmo 93 Colegio Vasco da Gama 30.58 +0.84 550
16. Ines Jesus Bringel 92 Portinado 30.62 +0.75 548
17. Carolina Santos Silva 86 Natacao da Maia 30.81 +0.75 538
18. Carla Sofia Rodrigues 93 Amadora 30.97 +0.88 530
19. Filipa Viana Costa 91 Individual Lisboa 30.99 +0.83 529
20. Soraia Vanessa Ribeiro 92 Individual Norte de Portugal 31.07 +0.89 525

FTL

Juniores2

1. Filipa Vilas Tiago 94 Sporting 28.58 +0.70 674 A
2. Sofia Pavao Machado 94 Naval de Ponta Delgada 29.38 +0.75 621 A
3. Diana Patricia Ferreira 94 Gespacos 29.54 +0.78 611 B
4. Sofia Oliveira Pinto 94 Benfica 30.54 +0.75 553
5. Ines Martins Silva 94 Estamos Juntos 30.79 +0.78 539
6. Ana Raquel Miranda 94 Uniao Piedense 30.87 +0.68 535
7. Vera Patricia Pinto 94 Benfica 31.27 +0.84 515

FTL
8. Maria Lima Rodrigues 94 Desportiva de Viana 31.68 +0.82 495

FTL

Juniores1

1. Catarina Tiago Nunes 95 Uniao Piedense 29.21 +0.77 632 A
2. Lisa Marisa Soares 95 Amadora 30.55 +0.87 552
3. Mariana Sousa Martins 95 Feirense 30.80 +0.80 539
4. Marta Filipa Vinagre 95 Torres Novas 31.18 +0.90 519

FTL


